- PÆNA** justa duobus constat. Zach. V, 6.  
**PÆNA** comes est culpæ. Osee, X, 9.  
**PÆNA** debet correspondere culpæ. Osee, XII, 14.  
**PÆNAM** peccatis debitam nemo per se potest exsolvere. Joel, II, 19.  
**PÆNA** omnis non nisi Deo volente infligitur. Amos, III, 6.  
**PÆNA** agnitionem parit sceleris. Zach. I, 6.  
**PÆNAM** tria timeri faciunt, scilicet acerbitas, exemplum quo alii puniti sunt, et generalitas. In prologo D. Alberti, p. 2.  
**PÆNITENTIÆ** adminicula duo. In prologo D. Alberti, p. 2.  
**PÆNITENTIBUS** etiam licita sunt vitanda. Joel, II, 16.  
**PÆNITENTIA** pudorem tollit criminis. Sophon. III, 11.  
**POLLUTUM** quis dicatur comedere? Osee, IX, 3.  
**PONTIFEX** medius est inter Deum et populum. Zach. III, 8.  
**PONTIFICUM** crudelitas. Amos, VII, 12.  
**POTENTIÆ** Dei nihil potest resistere. Osee, X, 14.  
**PRÆDESTINATIO** Dei gratuita. Mal. in prol. p. 617.  
**Talis** mihi placet **PRÆDICATOR**, qui mihi planctum, non sibi plausum excitet. Osee, VIII, 1. Item, Amos, V, 16.  
**PRÆDICANDA** sunt septem. Amos, I, 1.  
**PRÆDICATOR** similis est aratori. Amos, IX, 13.  
**PRÆLATUS** de Ecclesiæ gremio est eligendus. Osee, II, 15.  
**PRÆLATI** qualiter inducunt populum ad peccatum? Osee, V, 4.  
**Mali PRÆLATI** sicut **rete** expansum super Thabor. Ibidem.  
**Malus PRÆLATUS** fur et latro. Osee, VII, 1 et VIII, 4.  
**PRÆLATI** sunt Ecclesiæ agricolæ. Joel, I, 11.  
**PRÆLATI** superiores palmæ comparantur. Joel, I, 12.  
**PRÆLATI** inferiores malo comparantur. Ibidem.  
**PRÆLATORUM** execranda dissimulatio lucri causa. Joel, III, 3.  
**TYRANNIS PRÆLATORUM** in subditos damnanda. Joel, III, 5.  
**PRÆLATI** scire debent quid in se et quid in aliis circumcidendum. Amos, I, 2.  
**PRÆLATUS** cornupeta est coercendus. Amos, III, 14.  
**PRÆLATORUM** execranda avaritia. Amos, IX, 4.  
**PRÆLATORUM** peccata non sunt temere propalanda. Mich. I, 10.  
**PRÆLATIO** non nisi Deo vocante amplectenda. Mich. V, 5.  
**PRÆLATORUM** septem oculi sunt. Zach. III, 9.  
**PRÆLATUS** iniquus depopulator est Ecclesiæ. Zach. VII, 14.  
**PRÆLATUS** cornupeta. Zach. X, 3.  
**PRINCIPUM** inertia plebs delinquit. Nahum, III, 18.  
**PROMISSIONI** divinæ non diffidendum. Agg. in prol. p. 495.  
**PROPHETA** insanus, quis? Osee, IX, 7.  
**Falsi PROPHETÆ** quæ carnis sunt, docent. Osee, X, 4.  
**Quatuor PROPHETÆ** in principio, *lemma*, id est, pondus, titulum habent. Hab. in prol. p. 415.  
**PROPHETÆ** audaciæ. Hab. in prol. p. 417.  
**PROPHETA** mendax. Sophon. III, 4.  
**PROPHETÆ** cur dicti sunt videntes? Hab. I, 1.  
**PROPHETÆ** duplex præsidium, veritas et virtus. Hab. II, 1.  
**PROPHETIA**, quid? Agg. I, 1.  
**PROPHETARUM** duplex actus et finis. In prologo D. Alberti, p. 3.  
**PROPHETÆ** duodecim, quo tempore unusquisque prophetarit? In argumento Hieronymi, p. 6.